АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2010 г. N 1652

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
"ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ И ПОВЫШЕНИЕ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ
ЭФФЕКТИВНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ГОРОД БЕЛОКУРИХА АЛТАЙСКОГО КРАЯ НА 2010 -
2015 ГОДЫ С ПЕРСПЕКТИВОЙ ДО 2020 ГОДА"

Во исполнение Федерального закона от 23.11.2009 N 261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 N 1225 "О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности", Планом мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности и повышению энергетической эффективности в Алтайском крае, принятым постановлением Администрации Алтайского края от 21.05.2010 N 220 "Об утверждении плана мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности и повышению энергетической эффективности в Алтайском крае", руководствуясь ст.ст. 44, 46, 53 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, постановляю:
1. Утвердить муниципальную целевую программу "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования - город Белокуриха Алтайского края на 2010 - 2015 годы с перспективой до 2020 года" (приложение N 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в "Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи".
3. Контроль исполнения программных мероприятий возложить на первого заместителя главы администрации города (Г.Ф.Семкин).

Глава города
А.Ф.КАМЕНЕВ

[bookmark: _GoBack]